
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2025, zaaknummer 20250513156319    
 
 
De Raad der gemeente Stein; 
 
 
Gezien het voorstel inzake Jaarstukken Omgevingsdienst Zuid-Limburg 2024-2026 
(Gem. blad Afd. A 2025, zaaknummer 20250513156319; 
 
 
besluit: 
1. in te stemmen met de ontwerpbegroting 2026, inclusief meerjarenraming 2027-2029, 

en geen zienswijzen hierover in te dienen; 
2. kennis te nemen van de voorlopige jaarrekening, inclusief jaarverslag 2024. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 juni 2025. 
 
 
De Raad voornoemd, 
 
de Griffier,     de Voorzitter, 


